Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	От 23 декабря  2021 года
	№56-200

О согласовании перечня имущества,

передаваемого в собственность

муниципального образования Щекинский район

в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Яснополянское Щекинского района
 Рассмотрев перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Щекинский район из собственности муниципального образования Яснополянское Щекинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 09.06.2008г. №1014-ЗТО «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», постановлением администрации Тульской области от 14.08.2008г. №468 «Об установлении формы перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования, в порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района решили:

1. Согласовать перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Щекинский район в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Яснополянское Щекинского района (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района Брейкину Т.А.

3. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

 Яснополянское Щекинского района                                               В.В. Шуваев
                                                                                                                                                                                                                                       Приложение 1 к решению

                                 Собранию депутатов

муниципального образования

                              Яснополянское Щекинского района

                  От23.12.2021 года №56-200
                                                                                                          ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность муниципального

образования  Щекинский район в порядке разграничения имущества,

находящегося в собственности муниципального образования Яснополянское Щекинского района
	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие

Характеристики имущества

	Номер паспорта транспортного средства, кадастровый номер зем. уч-ка и др.
	Протяженность

(м)

Площадь застройки (кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	  7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1

	Квартира

	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.1, кв.3
	71:22:020306:980
	Площадь 66,9 кв.м

	2

	Квартира

	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.1, кв.14
	71:22:020306:983
	Площадь 57,6 кв.м

	3

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.8, кв.7
	71:00:000000:54248
	Площадь 46,9 кв.м

	4

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.9, кв.4
	71:22:020306:730
	Площадь 65,6 кв.м

	5

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.10, кв.7
	71:22:020306:737
	Площадь 78,1 кв.м

	6

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.11, кв.7
	71:22:020306:654
	Площадь 49,3 кв.м

	7

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.12, кв.7
	71:22:020306:1002
	Площадь 47,1 кв.м

	8

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.18, кв.2
	71:22:020306:691
	Площадь 40,6 кв.м

	9

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.18, кв.6
	71:22:020306:701
	Площадь 47,5 кв.м

	10

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.18, кв.8
	71:22:020306:694
	Площадь 43,8 кв.м

	11

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.20, кв.5
	71:22:020306:716
	Площадь 41,2 кв.м

	12

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.1, кв.4
	71:22:020306:746
	Площадь 24,2 кв.м

	13

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.40, кв.1
	71:22:020306:895
	Площадь 45,3 кв.м

	14

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Сельская, д.2, кв.1
	71:22:020306:800
	Площадь 31,4 кв.м

	15

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Сельская, д.2, кв.2
	71:22:020306:801
	Площадь 31 кв.м

	16

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Сельская, д.2, кв.5
	71:22:020306:1007
	Площадь 31,6 кв.м

	17

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Головеньковский, ул. Сельская, д.2, кв.6
	71:22:020306:1008
	Площадь 32,6 кв.м

	18

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, д. Ясная Поляна,  д.111, кв.7
	71:22:030103:1660
	Площадь 40 кв.м

	19

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, д. Ясная Поляна,  д.111, кв.13
	71:22:030103:1655
	Площадь 64,2

	20

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Юбилейный,  д.10, кв.6
	71:22:020202:234
	Площадь 30,4 кв.м

	21

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Юбилейный,  д.11, кв.1
	71:22:020202:396
	Площадь 66 кв.м

	22

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Юбилейный,  д.12, пом.10
	71:22:020202:423
	Площадь 45,7 кв.м

	23

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Юбилейный,  д.13, кв.1
	71:22:020202:265
	Площадь 63,1 кв.м

	24

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Юбилейный,  д.13, кв.2
	71:22:020202:266
	Площадь 69,5 кв.м

	25

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Юбилейный,  д.13, кв.27
	71:22:020202:257
	Площадь 51,5 кв.м

	26

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Юбилейный,  д.14, кв.46
	71:22:020202:467
	Площадь 49,1 кв.м

	27

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Юбилейный,  д.21, кв.1
	71:22:020202:321
	Площадь 51 кв.м

	28

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Юбилейный,  д.21, кв.28
	71:22:020202:328
	Площадь 50,6 кв.м

	29

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Юбилейный,  д.21, кв.30
	71:22:020202:335
	Площадь 51 кв.м

	30

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, п. Юбилейный,  д.21, кв.33
	71:22:020202:342
	Площадь 50,6 кв.м

	31

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, с. Селиваново, ул. Ломоносова, д.2, кв.2
	71:22:020608:1759
	Площадь 56,4 кв.м

	32

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, с. Селиваново, ул. Ломоносова, д.2, кв.7
	71:22:020608:1761
	Площадь 45.1 кв.м

	33

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, с. Селиваново, ул. Советская, д.16, кв.3
	71:22:020608:1540
	Площадь 44,4 кв.м

	34

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, с. Селиваново, ул. Советская, д.16, кв.4
	71:22:020608:1521
	Площадь 61,8 кв.м

	35

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, с. Селиваново, ул. Советская, д.16, кв.7
	71:22:020608:1526
	Площадь 44,4 кв.м

	36

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, с. Селиваново, ул. Советская, д.16, кв.9

	71:22:020608:1522
	Площадь 61,3 кв.м

	37

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, с. Селиваново, ул. Советская, д.16, кв.10

	71:22:020608:1523
	Площадь 45 кв.м

	38

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, с. Селиваново, ул. Советская, д.16, кв.11

	71:22:020608:1524
	Площадь 39,1 кв.м

	39

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, с. Селиваново, ул. Советская, д.16, кв.13

	71:22:020608:1528
	Площадь 62,1 кв.м

	40

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, с. Селиваново, ул. Советская, д.16, кв.12

	71:22:020608:1529
	Площадь 55 кв.м

	41

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, с. Селиваново, ул. Советская, д.16, кв.14

	71:22:020608:1531
	Площадь 45 кв.м

	42

	Квартира
	Российская Федерация, Тульская обл.,  Щекинский район, МО Яснополянское, д. Большая Тросна, ул. Агрохимиков, д.27, кв.2

	71:22:020406:950
	Площадь 119,5 кв.м

Глава муниципального образования
Яснополянское Щекинского района                                                                                                            В.В. Шуваев